Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2014 № 1536
г.Чудово

О внесении изменений в Адми-
нистративный регламент
предоставления государствен-
ной услуги «Выдача заключе-
ния о возможности времен-
ной передачи ребенка (детей)
в семьи граждан, постоянно
проживающих на террито-
рии Российской Федерации»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 01.12.2010 № 1264 «Об утверждении Порядка  разработки  и  утверждения
административных регламентов исполнения муниципальных функций (предо-
ставления муниципальных услуг)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления государствен-
ной услуги «Выдача заключения о возможности временной передачи ребенка
(детей) в семьи граждан, постоянно проживающий на территории Российской
Федерации»,  утвержденный постановлением Администрации Чудовского  му-
ниципального  района  от  27.06.2012  №  1092  (далее  –  Административный
регламент), следующие изменения:

1.1. заменить во втором абзаце пункта 12 раздела II Административного
регламента слова «30 минут» словами «15 минут»;

1.2. заменить в третьем абзаце пункта 12 раздела  II Административного
регламента слова «10 минут» словами «15 минут».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.Г. Горбачев
ло-5
№ 1514-п